
                                       新疆伊力特实业股份有限公司关于 2022 年第三季度报告的更正公告 

股票简称：伊力特           股票代码：600197        公告编号： 2022-036 

新疆伊力特实业股份有限公司 

关于 2022 年第三季度报告的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

新疆伊力特实业股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022 年 10 月 28 日披露

了《公司 2022 年第三季度报告》，经事后审查，发现已披露的原公告中二、股东信

息 （一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

信息有误。现进行更正，对涉及的内容更正如下： 

更正前： 

报告期末普通股股

东总数 
471,960,049 

报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有） 
62,448 

更正后： 

报告期末普通股股

东总数 
62,448 

报告期末表决权恢复的优先股股

东总数（如有） 
不适用 

 

同时将(三)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因进行更新，以保持与

XBRL系统数据的一致性，表格中数据及原因未发生变化。更新后的《公司 2022 年第

三季度报告（修订版）》详见上海证券交易所网站。公司将进一步加强信息披露文件

的编制和审核工作，不断提高信息披露质量，避免出现类似问题。由此给投资者带来

的不便，本公司深表歉意，敬请投资者谅解。  

特此公告。 

 

新疆伊力特实业股份有限公司董事会 

2022年 11月 10日 


